
  

Ministero della Salute  
 Direzione Generale della prevenzione sanitaria 

USMAF-SASN Puglia Calabria Basilicata 

 

Prot. n.   2138/C       

                                                                                                                                Bari, lì  20.10.2023 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il decreto dirigenziale  n. 23 del 25.02.2022, con  il quale è stato conferito al dr. Corrado 

FAILLA l’incarico di direttore dell’ USMAF-SASN Puglia Calabria Basilicata; 

 

VISTE le disposizioni del nuovo Codice degli Appalti d. lgs. 36/2023; 

 

RAVVISATA l’urgenza del ripristino della piena funzionalità del fotocopiatore in dotazione all’U.T. 

di Bari;  

 

PRESO ATTO  dell’indifferibilità del servizio, allo scopo di consentire il regolare svolgimento  delle 

attività istituzionali ; 

 

ACCERTATA la  disponibilità finanziaria sul  pertinente capitolo 4100 piano gestionale  23, del 

bilancio di previsione del Ministero della Salute  per l’esercizio finanziario 2023; 

 

     RITENUTO   di dover acquisire preventivamente il relativo CIG; 

 

CONSIDERATO che tra i  preventivi pervenuti, entrambi rispondenti ai requisiti richiesti, questo  

Ufficio ha deciso di assumere quale criterio di selezione delle offerte quello del minor prezzo; 

 

DATO ATTO che la fattispecie contrattuale è “ contratto sotto soglia”; 

      

DETERMINA  

 

- che le premesse fanno parte integrante della  presente determinazione;  

- di AFFIDARE  ai sensi dell’art 50 c. 2 lettera b) del D. Lgs. 36/2023 con affidamento 

diretto tramite MePA all’operatore economico “Tecno Ufficio Out Door SRL” P.I. 

05494140725 – Viale Luigi Cadorna,77 - 70033 CORATO (BA)  

- il costo del servizio ammonta ad  euro 232,00 (duecentotrentadue,00) + IVA .  

 
                                                               IL DIRETTORE  

                                                                  Dott.  FAILLA  Corrado 

               *f.to Dr. Corrado FAILLA 

 
*firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 


